

Loving Holding ApS

Kongensvej 2, st, th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 84 41 87

Årsrapport

1. november 2020 - 31. oktober 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Trine Thørnblad Mølhede Loving
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Loving Holding ApS Kongensvej 2, st, th 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 84 41 87
	Regnskabsår: 1. november 2020 - 31. oktober 2021
Direktion	Trine Thørnblad Mølhede Loving
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.625 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ændret metode for indregning af kapitalinteresser fra kostpris til dagsværdi. Selskabet har derfor tilpasset sammenligningstallene og reguleringen har medført følgende effekt:

Der har ikke været nogen resultatpåvirkning, men egenkapitalen og kapitalinteresserne er steget med kr. 226.405.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-5.625	-5.625
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.625	-5.625
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.625	-5.625
Disponeret i alt	-5.625	-5.625

Balance 31. oktober

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>226.408</u>	<u>226.408</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>226.408</u>	<u>226.408</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>226.408</u>	<u>226.408</u>
	Aktiver i alt	<u>226.408</u>	<u>226.408</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	100
Overført resultat	<u>155.817</u>	<u>201.342</u>
Egenkapital i alt	<u>195.817</u>	<u>201.442</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>24.966</u>	<u>19.341</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.591</u>	<u>24.966</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.591</u>	<u>24.966</u>
Passiver i alt	<u>226.408</u>	<u>226.408</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2019	100	-19.438	-19.338
Korrektion som følge af ændret praksis	0	226.405	226.405
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.625</u>	<u>-5.625</u>
Egenkapital 1. november 2020	100	201.342	201.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.625	-5.625
Overført fra frie reserver	39.900	0	39.900
Overført til virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>-39.900</u>	<u>-39.900</u>
	<u>40.000</u>	<u>155.817</u>	<u>195.817</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. november 2020	<u>3</u>	<u>3</u>
Kostpris 31. oktober 2021	<u>3</u>	<u>3</u>
Opskrivninger 1. november 2020	<u>226.405</u>	<u>226.405</u>
Nedskrivninger 31. oktober 2021	<u>226.405</u>	<u>226.405</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021	<u>226.408</u>	<u>226.408</u>
